Betriebsanleitung
101
Doppel-Differenztemperaturregelung
Ausgabe 1043-22
Art. 0450021015
BA_CETA101_EbV_D_0450021015_1043-22.book  Seite 1  Donnerstag, 28. Oktober 2010  4:09 16
Lieferumfang ..................................................................................................................... 3
Allgemeines ....................................................................................................................... 3

•Rücksprung in die Grundanzeige
2. Versionsanzeige (beim Start)
c 101= Typenbezeichnung Ceta 101
2.2= Versionsanzeige (Diese kann durch
Aktualisierung vom gezeigten Bei-
spiel abweichen)
4
Grundanzeige
BA_CETA101_EbV_D_0450021015_1043-22.book  Seite 5  Donnerstag, 28. Oktober 2010  4:09 16
3. Grundanzeige
Über + / - umschaltbar auf:
1= Grundanzeige 1
80.5°C= Temperatur F3 Wärmelieferant 1
(z.B.Kollektor oder Feststoffkessel)
44.0°C= Temperatur F1 Wärmespeicher 1
ΔT1= Anzeige Pumpenfunktion P1
ΔT2= Anzeige Pumpenfunktion P2
WEZ= Anzeige Brennersperre
2= Grundanzeige 2
75.5°C= Temperatur F4 Wärmelieferant 2
(z.B.Kollektor oder Feststoffkessel)
51.5°C= Temperatur F2 Wärmespeicher 2
(wenn Fühler F2 vorhanden)
ΔT1= Anzeige Pumpenfunktion P1
ΔT2= Anzeige Pumpenfunktion P2
WEZ= Anzeige Brennersperre
5
Direkt zugängliche Funktion
BA_CETA101_EbV_D_0450021015_1043-22.book  Seite 6  Donnerstag, 28. Oktober 2010  4:09 16
4. Direkt zugängliche Funktion
Handbetrieb
— Aktivierung durch langes Betätigen der Taste
— Veränderung der Pumpenfunktion über die Tasten
und
— Beendigung der Funktion über die Taste
0...1
Regler befindet sich im Handbetrieb
Pumpenfunktion
Funktion: der Handbetrieb ermöglicht eine manuelle Inbetriebnahme der
Anlage z.B. für die Entlüftung.
0 = Die Pumpe ΔT1 ist AUS.
1 = Die Pumpe ΔT1 läuft im Dauerlauf.
Achtung!
Diese Funktion ist ausschließlich vom autorisierten Fachmann
zu benutzen. Während des Handbetriebs erfolgt keine Über-
wachung der Temperaturen. Bei Fehlbedienung oder unbeauf-
sichtigtem Betrieb dieser Funktion kann es zu Schäden an der
Heizungsanlage kommen.
+
6
Menüebene
BA_CETA101_EbV_D_0450021015_1043-22.book  Seite 7  Donnerstag, 28. Oktober 2010  4:09 16
5. Menüebene
Allgemeine Menüstruktur Ceta-Serie
Grundanzeige